
Contacto

Teléfono +34 949885413
Correo Electrónico desa.sostenible-gu@jccm.es

Dirección Postal

C/ Federico García Lorca, 14
(19071) Guadalajara España
ES424

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/004355 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-05-2023 a
las 12:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Delegación Provincial de la Consejería de Desarrollo Sostenible en Guadalajara
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.contratacion.castillalamancha.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kWHOWbcW7LtvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Promoción Naturtajo 2023

Valor estimado del contrato 10.720 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.971,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.720 EUR.

Clasificación CPV
98390000 - Otros servicios.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.contratacion.castillalamancha.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kWHOWbcW7LtvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

MANUEL ANDRÉS MORENO
NIF 11812107C
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.720 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.971,2 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 04/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/05/2023 a las 00:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LXRqnCGUR4F%2BF 6L2uCfUWg%3D%3D

ID 0000010889265 |  2023-704371 | Fri, 05 May 2023 12:03:19:280 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
169142319978850635543459355994889633320 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LXRqnCGUR4F%2BF6L2uCfUWg%3D%3D

